Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.06.2023 № 1030
г.Чудово

О внесении изменения в постановление
Администрации Чудовского муниципального района

от 14.06.2023 № 913

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского
муниципального  района  от  14.06.2023  №  913  «О внесении  изменения  в
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения города
Чудово»,  изложив  строку  129  в  следующей  редакции:

№
п/п

Наименование
улицы

Про-
тяжен-
ность

(м)

Свидетельство Дата
выдачи

Вид
покрытия

Идентификацион-
ный номер

автомобильной
дороги

« 129 Съезд с
ул.Грузинское
шоссе к
многоквартир-
ному дому
№ 96 по
ул.Грузинское
шоссе

102 53:20:0000000:5
767-53/035/2023-

3

03.05.2023 асфальт 49250 ОПМП-
129»

».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

ое-3
№ 1032-п